
Code 191610498 Aušros Vartų Str. 16-4 Tel. +370 5 273 3691 

info@ipa.lt LT-02100 Vilnius Fax +370 5 271 9158 

 

 

 
 

TARPTAUTINĖS POLICIJOS ASOCIACIJOS 

LIETUVOS SKYRIUS 
_______________________________________________________________________ 

 

   

TPA LS 16-OJO SUVAŽIAVIMO BALSŲ SKAIČIAVIMO KOMISIJOS PROTOKOLAS 

 

Vilnius 

2021-05-10 

 

Balsų skaičiavimo komisija, kurios nariai yra Virginijus Umbra, Lina Leščauskytė, Rasa 

Stasiulaitienė, suskaičiavę Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus (toliau – TPA LS) 

16-ojo suvažiavimo delegatų balsavimo rezultatus, konstatavo: 

 

1. Gauti ir apskaityti 34 TPA LS Suvažiavimo delegatų (poskyrių), turinčių balsavimo teisę, 

biuleteniai. Balsavo 75,5 proc. TPA LS sudėtyje esančių ir balsavimo metu balsavimo teisę turinčių 

poskyrių delegatų. Todėl konstatuotina, kad balsuojant ir priimant sprendimus yra pasiektas 

pakankamas privalomasis kvorumas. 

 

PRIDEDAMA. Poskyrių ir jų delegatų sąrašas. 

 

Eil. 

Nr. 
Poskyris Delegato vardas ir pavardė 

1. Kauno miesto poskyris Darius Banėnas 

2. Alytaus poskyris Dainius Blažys 

3. Kėdainių poskyris Gintautas Tijūnaitis 

4. Klaipėdos miesto poskyris Sigetomas Olšauskas 

5. Kaišiadorių poskyris Alvydas Ramanauskas 

6.  Biržų poskyris Zita Žalinkevičienė 

7.  Kauno rajono poskyris Darius Joneikis 

8.  Ignalinos poskyris Donatas Šemeklis 

9.  VSAT Šiaulių rinktinės poskyris Audrius Daučionas 

10. Marijampolės poskyris Lina Montvilaitė 

11. Kalvarijos poskyris Marius Mieščionaitis 

12. Kelmės poskyris Lina Leščauskytė 

Balsų skaičiavimo komisijos narių parašai: 

 

 



 

2 

 

2 

13. Kupiškio poskyris Virginijus Umbra 

14. Lazdijų poskyris Ilka Cibulskas 

15. Pakruojo poskyris Sidas Šumskis 

16. Pasvalio poskyris Violeta Baltušienė 

17. Raseinių poskyris Arūnas Kantaustas 

18. Radviliškio poskyris Arūnas Beresnevičius (įgaliotas) 

19. Policijos departamento poskyris Algis Kojala 

20. Rokiškio poskyris Laura Talačkienė 

21. Skuodo poskyris Edvardas Domarkas 

22. Šiaulių miesto poskyris Vytautas Lukošius (įgaliotas) 

23. Šilutės poskyris Gediminas Černiauskas (įgaliotas) 

24. Valstybės sienos apsaugos poskyris Pavelas Staškevičius 

25.  Utenos poskyris Daina Seibutienė 

26. Tauragės poskyris Gediminas Martinavičius 

27. Panevėžio poskyris Gintaras Šaltis 

28. Zarasų poskyris Liuda Revienė 

29. Prienų poskyris Jurgita Juozaitytė 

30. Druskininkų poskyris Edgaras Suchanekas 

31. Anykščių poskyris Valdas Palionis 

32. Viešojo saugumo tarnybos poskyris Deividas Kerulis 

33. Vilkaviškio poskyris Irena Rinkevičienė 

34.  Vilniaus miesto poskyris Rolandas Šepetys 

 

 

 

 

2. TPA LS prezidento rinkimai. 

TPA LS poskyrių delegatų balsai, renkant TPA LS prezidentą pasiskirstė sekančiai: 

 

Vytautas Pliuskus – 28 balsai. 

Vytautas Jasiulevičius – 5 balsai. 

Laura Zaleskienė – 1 balsas. 

 

 

 

 

 

Balsų skaičiavimo komisijos narių parašai: 

 

 



 

3 

 

3 

3.TPA LS valdybos rinkimai. 

TPA LS poskyrių delegatų balsai, renkant TPA LS valdybą, pasiskirstė sekančiai: 

 

Kandidato į TPA LS valdybą vardas, pavardė Surinktų balsų skaičius Pastabos 

1. Vytautas Jasiulevičius 30  

2. Ramūnas Matonis 28  

3. Laura Zaleskienė 28  

4. Vidas Sabonis 27  

5. Vytautas Pliuskus 24  

6. Rytis Kostiuška 24  

7. Rimas Leleckas 21  

8. Sigetomas Olšauskas 19  

9. Rasa Stasiulaitienė 16  

10. Renatas Požėla 15  

11. Linas Pernavas 14  

12. Rolandas Šepetys 10  

13. Daina Seibutienė 10  

14. Darius Joneikis 8  

15. Eglė Žekaitė 5  

16. Deividas Kerulis 5  

17. Darius Banėnas 3  

18. Dainius Blažys 3  

19. Gintaras Šaltis 2  

20. Aušra Banytė 2  

21. Jurgita Juozaitytė 2  

22. Saulius Skvernelis 1  

23. Lina Leščauskytė 1  

24. Alvydas Ramanauskas 1  

25. Ričardas Pocius 1  

26. Rimantas Bobinas 1  

27. Algis Kojala 1  

28. Aušra Jokštienė 1  

29. Lina Montvilaitė 1  

30. Andromeda Grauslienė 1  

31. Ilka Cibulskas 1  

 

Balsų skaičiavimo komisijos narių parašai: 

 



 

4 

 

4 

4. TPA LS kolegialaus kontrolės organo – Vidaus audito komisijos rinkimai. 

TPA LS poskyrių delegatų balsai, renkant TPA LS Vidaus audito komisijos narius 

pasiskirstė sekančiai: 

 

1. Algis Kojala – 31 balsas. 

2. Sigitas Petkevičius – 28 balsai. 

3. Rimas Leleckas – 5 balsai. 

4. Vidas Sabonis – 2 balsai. 

5. Vytautas Jasiulevičius – 2 balsai 

 

5.Dėl TPA LS 2020 metų veiklos, 2020 metinių ataskaitų ir 2021 metų biudžeto 

vertinimo. 

 

Visi 34 TPA LS poskyrių delegatai balsavo „už“ TPA LS 2020 metų veiklos ir 2020 

metines ataskaitas ir 2021 metų biudžeto projektą. 

 

6. Dėl delegatų dalyvavimo suvažiavime. 

Įvertinant tai, kad karantinas Lietuvos Respublikoje pratęstas iki gegužės 31 d. ir jo 

reikalavimai gegužės 21 dienai kol kas neaiškūs, delegatų buvo prašoma pasisakyti, koks 

dalyvavimo būdas gegužės 21 d. vyksiančiame Suvažiavime būtų jiems optimaliausias 

(atsižvelgiant į galiojančius įstatymus) – nuotoliniu būdu ar dalyvauti tiesiogiai („gyvai“). 

Balsuojant, delegatų balsai pasiskirstė sekančiai: 

Minėtu klausimu nuomonę pareiškė 33 balsavimo teisę turintys poskyriai: 

14 poskyrių abu dalyvavimo suvažiavime būdai yra priimtini. 

8 poskyriai suvažiavime norėti dalyvauti tik nuotoliniu būdu. 

10 poskyrių pageidautų suvažiavime dalyvauti „gyvai“. 

 

 

 

Balsų skaičiavimo komisija: 

 

 

        Virginijus Umbra 

 

 

        Lina Leščauskytė 

 

 

        Rasa Stasiulaitienė 

 

 

 

 

Data: 2021 m. gegužės 10 d. 


